АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2023                                                                                                                            № 1898

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 11.11.2022 № 1802 «Об утверждении муниципальной программы

города Иванова «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в городе Иванове»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Ивановской городской Думы от 06.09.2023 № 440 «О

внесении изменений в решение Ивановской городской Думы «О бюджете

города Иванова на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

постановлением Администрации города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ города Иванова, их формирования и реализации, порядка

проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных

программ города Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44

Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Иванова

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе

Иванове», утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

11.11.2022 № 1802 (в редакции постановления Администрации города

Иванова от 18.05.2023 № 951):

1.1. Строку «Объем финансирования программы» раздела 1 «Паспорт

программы» изложить в следующей редакции:

«

Объем финансирования программы Общий объем финансирования:

2023 год - 7585042,20 руб.,

2024 год - 7498470,00 руб.,

2025 год - 7498470,00 руб.,

2026 год <*> - 0 руб.,

2027 год <*> - 0 руб.,

2028 год <*> - 0 руб.,

2029 год <*> - 0 руб.,

2030 год <*> - 0 руб.

consultantplus://offline/ref=D3937D9E2524ED0266E9E264D9AB9DEEA1DF8F1E82BF8667ABBA52C131615CC2542116917F511DD4FA059A81556A37B84875AC28EE5B4B0Cc7a2I
consultantplus://offline/ref=D3937D9E2524ED0266E9FC69CFC7C1E1A6D1D41A84BD8831F3EC54966E315A97146110C42E164AD1FA0CD0D0122138B948c6aAI
consultantplus://offline/ref=D3937D9E2524ED0266E9FC69CFC7C1E1A6D1D41A84BD8E35F6E854966E315A97146110C43C1612DDFB0FC9D113346EE80E3EA12AF2474B0D6D471C03c2a1I
consultantplus://offline/ref=D3937D9E2524ED0266E9FC69CFC7C1E1A6D1D41A84BD8E35F6E854966E315A97146110C43C1612DDFB0FC9D812346EE80E3EA12AF2474B0D6D471C03c2a1I

2

Бюджет города Иванова:

2023 год - 7585042,20 руб.,

2024 год - 7498470,00 руб.,

2025 год - 7498470,00 руб.,

2026 год <*> - 0 руб.,

2027 год <*> - 0 руб.,

2028 год <*> - 0 руб.,

2029 год <*> - 0 руб.,

2030 год <*> - 0 руб.

  ».

1.2. Столбец «2023 год» таблицы 1 «Ресурсное обеспечение реализации

программы» раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в

следующей редакции:

«

2023 год

7585042,20

7585042,20

-

-

-

3483000,00

3483000,00

-

-

-

4102042,2

4102042,2

-

-

-

».

1.3. Столбец «2023 год» таблицы 2 «Бюджетные ассигнования на

выполнение мероприятий подпрограммы» раздела 2 «Мероприятия

подпрограммы» приложения 2 к муниципальной программе города Иванова

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе

Иванове» изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=3374E17262788A60579B90CFCEDF5D0AED4556A551CC17798C2FA2DFEF6360010E9989344A446F485F6864BDDD1173BD85C33B84C16CBB46OAm0M

3

«

2023 год

4102042,2

4102042,2

-

-

-

4102042,2

4102042,2

-

-

-

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.09.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов